Significamus vobis, quod dominum H., prepositum in Betbdebure,
sicut pro ipso interpellastis, ecclesie in Eenle legitime investivimus,
unde et vobis mandamus et rogamus , quatinus auctoritate nostra
ipsum in corporalem ducatis dicte ecclesie possessionem, mandantes
parrocbianis prenominate ecclesie, ut eidem, sicut plebano suo, obe-
dientiam debitam et reverentiam exhibeant.

Tertium instrumentum predicti abbatis fuit generale et perpetuum
ad omnes, in bunc modum:

Bartbolomeus, Dei gratia abbas Eptemacensis, omnibus presens
scriptum inspecturis.

Notnm facimus, quod nos, divine remunerationis intuitu, Hen-
rico, preposito in Betbdebure, ecclesiam in Kenle, nobis vacantem,
nomine ecclesie sue contulimus.

Datum Epternaci, anno gratie mccxxviii, iii nonas Aprilis.
Quartum instrumentum fuit decani Embricensis de investifcura, eis

ab ipso facta ex mandato sui arcbidiaconi, quod die Felieis et Adaucti
[30 Augustus] exbibere promiserunt.

Et sie causam suam legitime fundaverunt.
De manuuminiectione facta, pars adversa excusationem obtulit, sed

pars altera probationem potius audiendam dixit, et per sententiam
hoc obtinuit. Tunc pars altera in appellationem prorupit, quam fri-
volam fuisse sententia iudieavit. Primo itaque magister Valendis,
post interlocutoriam de probatione aliquantulum differenda vel statim
exequenda, in ewangelio iuravit, et alie similiter, secundum ordinem
personarum, que lese fuerunt, iuxta form .... predietam iuraverunt
et iusticiam sibi fleri postulaverunt. Tunc demum sententiatum est
contra Th., pastorem de Qualburg, et Gerbardum, fratrem suum,
et alterum Gerardum, nepotem suum, quod ineidissent in canonem
late sententie et ipso facto exeommunicati essent, et ibidem et alibi
denunciandi.

Prefixo autem die, Pelicis et Adaucti scilicet, prepositus instru¬
mentum decani de investitura quam fecit .... ex mandato sui arcbi¬
diaconi , exbibuit, cuius tenor talis erat:
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Venerabilibus dominis G., decano, totique capitulo Xanctensi G.,
Dei gratia decanus Ernbricensis, orationes in Domino.

Universitati vestre dignum duxi significandum, quod ex mandato
domini B., Padeburnensis electi, tunc teniporis prepositi et. arcbi-
diaconi Embricensis, prepositum de Betbdebure per .... essionem
ecclesie in Keine duxi eorporalem eundem, sicut moris est, in
.... tingando et precepi parochianis, quod ipsi, tamquam suo legi-
timo plebano, in Omnibus obediant.
Exbibuit etiam aliud instrumentum abbatis Epternaeensis in tali